EDITAL PPGEF nº 02/2025 - APOIO À PARTICIPAÇÃO DE DISCENTES EM EVENTOS

CIENTÍFICOS NACIONAIS

RESULTADO FINAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições

legais, torna público o resultado final do Edital PPGEF Nº 02/2025 - APOIO À PARTICIPAÇÃO

DE DISCENTES EM EVENTOS CIENTÍFICOS NACIONAIS, na seguinte ordem:

nome, orientador(a), pontuação, classificação e diárias.

Nome Orientador(a) Pontuação Classificação Diárias

Rosa Virginia Diaz Guerrero Lauro Casqueiro Vianna 20 1º 3

Marcela Sousa de Araújo Lauro Casqueiro Vianna 10 2º 4

Renata de Moraes Lino Edson Marcelo Hungaro 5 3º 2

Brasília-DF, 26 de março de 2025.

Amilton Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB